Konstruktionsänderungen vorbehalten © 7-2011 D  1 189
GITTEREINSÄTZE AUS ALUMINIUM
AC300/400/500
Beschreibung
Gittereinsätze ohne Aussenrahmen
Typ AC300/AC400/AC500 aus Alu-
minium, mit feststehenden waagrech-
ten Lamellen, werden eingebaut in

Konstruktionsänderungen vorbehalten © 7-2011D  1 189
Ausschreibungstext
Bestellschlüssel
Beispiel:
Gittereinsatz aus Aluminium, ohne
Aussenrahmen, mit verstärkten waag-
rechten feststehenden Profillamellen,
geeignet für Fussbodenmontage,
begehbar.
Typ: AC500
Nenngröße (L x H) … x … mm
AC300, Nenngröße L x H = 600 x 200 mm
3:Standardausführung Typ 300
4:Standardausführung mit verstärkten Lamellen Typ 400
5:starke Ausführung, Gitter ist begehbar
(Fussbodenmontage)
0:Lamellen ohne Neigung
2:Lamellen unter 15° geneigt
L H
Eckstücke 90°
A C 3 0 0 C - 0 3 0 0 0 2 0 0
3, 4 of 5
0: 0° Neigung
2: 15° Neigung
Die Eckstücke werden einteilig gefertigt, Standardausführung 90°,
Innennennmass nominal 300 x 300 mm (siehe Zeichnung). Andere
Abmessungen auf Anfrage.
Bestellschlüssel
AC300 Eckstück, L x H = 300 x 200 mm, naturfarbig eloxiert
Profile
AC300
ohne Neigung
AC320
Neigung 15°
AC400/500
ohne Neigung
AC420/520
Neigung 15°
Innennennmass Eckstück H
C: Eckstück ohne Neigung oder mit 15°
Neigung nach Innen
D: Eckstück ohne Neigung oder mit 15°
Neigung nach Aussen
C: ohne Aussenrahmen
A C 3 0 0 - - 0 6 0 0 0 2 0 0
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN